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Celé správní území je zájmovým územím ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb.

plochy zemedělské

plochy výroby a skladování

plochy technické infrastruktury

plochy dopravní infrastruktury

plochy zeleně

plochy veřejných prostranství

plochy občanského vybavení

plochy smíšené obytné

plochy s rozdílným způsobem využití

plochy lesní

plochy rekreace

plochy vodní a vodohospodářské

stabilizované
plochy

změn
plochy

občanské vybavení veřejné 

doprava drážní

doprava silniční

doprava jiná

technická infrastruktura všeobecná

výroba lehká

výroba zemědělská lesnická

zeleň sídelní ostatní

zeleň ochranná a izolační

zeleň krajinná

vodní a vodních toků

zemědělské všeobecné

lesní všeobecné

veřejná prostranství všeobecná

smíšené obytné venkovské

občanské vybavení jiné

OV

OX

OS

OH

SV SV

DD

DS

DX DX

TU TU

VL VL

VZ

VS VS

PU PU

ZP

ZS

ZZ ZZ

ZO

ZK

WT WT

AU

LU

MU.p MU.p

MU.z MU.z

MU.w

MX

DS

RI rekreace individuálníRI

plochy zemedělské

plochy výroby a skladování

plochy technické infrastruktury

plochy dopravní infrastruktury

plochy zeleně

plochy veřejných prostranství

plochy občanského vybavení

plochy smíšené obytné

plochy s rozdílným způsobem využití

plochy lesní

plochy rekreace

plochy vodní a vodohospodářské

stabilizované
plochy

změn
plochy

technická infrastruktura všeobecná

smíšené obytné venkovské

OV

OX

OS

OH

SV SV

DD

DS

DX DX

TU TU

VL VL

VZ

VS VS

PU PU

ZP

ZS

ZZ ZZ

ZO

ZK

WT WT

AU

LU

MU.p MU.p

MU.z MU.z

MU.w

MX

DS

RI rekreace individuálníRI

smíšené nezastavěného území jiné

plochy smíšené nezastavěného území

smíšené nezastavěného území - přírodní priority

smíšené nezastavěného území - zemědělství extenzivní

smíšené nezastavěného území - vodohospodářské zájmy

občanské vybavení - sport

 občanské vybavení - hřbitovy 

skladové areály

zeleň - parky a parkově upravené plochy

plochy přestavby

MX

zeleň - zahrady a sady

TK06
TK05

TK04

TK03

TK02

TK01

CNU.P1

L02X

L03XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Z.00

P.00

K.00

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

IP01

IP01

IP05

IP06

IP08

IP02

IP07

IP04

IP03
X

X

X

L01

L01

L02

L02

X
X

L02

L02

L02

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

L02X

X

XX

X

X

X

X

VK
Z37

OV

Z56X

X

X

OS

X

X

Z47
PV
X

X

P.01

Z.01

X

X

X

X
X

Z35
TI
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

OV

X

X

X

X

X

X

XX

X
X

X

X

X X

X

X

X X

urbanistické støedisko brno

www.usbrno.cz

S

Popelín

územního plánu
změna č. 1

LBK.09

LBK.08

Pod hranicí
LBC.

LBK.07

Maras
LBC.

LBK.08

LBK.04

LBK.07

LBK.08

LBK.08

LBK.08

LBK.09

V lomu
LBC.

V lomu
LBC.

LBK.10

U pustin
LBC.

V lomu
LBC.

LBK.05

LBK.08

Mackův kopec
LBC.

LBK.11

LBK.03

Kuthan
LBC.

LBK.02

LBK.01

LBK.06

v Popelíně
u zámku
Lesopark

VKP

TK06
TK05

TK04

TK03

TK02

TK01

CNU.P1

evidenční číslo:

zhotovitel:

pořizovatel:

měřítko:

datum:

222-008-028

Ing. Pavel Veselý

projektanti:

Mgr. Martin Novotný

Ing. arch. Vanda Ciznerová

Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o.

Městský úřad Jindřichův Hradec

1 : 5 000

změna č. 1 územního plánu Popelín

Mgr. Tereza Golešová

srpen 2025

koordinační výkres

II.01

K.11a

K.11b

K.10d

K.02

K.01

K.13a

K.13b

K.13c

K.13e

K.13d

K.10h

K.10g

K.10e

K.10f

K.04

K.13f

K.08c

K.08a

K.08b

K.09a

K.09b

K.07b

K.07a

K.10a

K.10c

K.10b

K.06

K.05

K.16

K.15c

K.15d

K.15b

K.15a

K.11e

K.11f

K.14

K.12e

K.12f

K.12d

K.12a

K.12c

K.12b

K.03

K.11a

K.11b

K.10d

K.02

K.01

K.13a

K.13b

K.13c

K.13e

K.13d

K.10h

K.10g

K.10e

K.10f

K.04

K.13f

K.08c

K.08a

K.08b

K.09a

K.09b

K.07c

K.07b

K.07a

K.10a

K.10c

K.10b

K.06

K.05

K.16

K.15c

K.15d

K.15b

K.15a

K.11e

K.11f

K.14

K.12e

K.12f

K.12d

K.12a

K.12c

K.12b

K.03

K.17

P.03

P.02

Z.63

Z.64

Z.54

Z.40

Z.45

Z.43

Z.03

Z.05
Z.06

Z.09

Z.10

Z.38

Z.49

Z.51

Z.11

Z.12

Z.39

Z.42

Z.27

Z.28

Z.04

Z.50

Z.53

Z.02

Z.44

Z.60

Z.58a

Z.58b

Z.58c

Z.58d

Z.58e

Z.58f

Z.61

Z.08

Z.07

Z.52

Z.46

Z.33

Z.14

Z.36

Z.31
Z.30

Z.32

Z.34

Z.55

Z.15

Z.48

Z.13

Z.16

Z.17

Z.18

Z.57

Z.54

Z.40

Z.45

Z.43

Z.03

Z.05
Z.06

Z.09

Z.10

Z.38

Z.49

Z.51

Z.11

Z.12

Z.39

Z.42

Z.27

Z.28

Z.04

Z.50

Z.53

Z.02

Z.44

Z.58a

Z.58b

Z.58c

Z.58d

Z.58e

Z.58f

Z.08

Z.07

Z.52

Z.46

Z.33

Z.14

Z.36

Z.31
Z.30

Z.32

Z.34

Z.55

Z.15

Z.48

Z.13

Z.16

Z.17

Z.18

Z.57

Z.65

Z.63

Z.64

Z.54

Z.40

Z.45

Z.43

Z.03

Z.05
Z.06

Z.09

Z.10

Z.38

Z.49

Z.51

Z.11

Z.12

Z.39

Z.42

Z.27

Z.28

Z.04

Z.50

Z.53

Z.02

Z.44

Z.60

Z.58a

Z.58b

Z.58c

Z.58d

Z.58e

Z.58f

Z.61

Z.08

Z.07

Z.52

Z.46

Z.33

Z.14

Z.36

Z.31
Z.30

Z.32

Z.34

Z.55

Z.15

Z.48

Z.13

Z.16

Z.17

Z.18

Z.57

Z.54

Z.40

Z.45

Z.43

Z.03

Z.05
Z.06

Z.09

Z.10

Z.38

Z.49

Z.51

Z.11

Z.12

Z.39

Z.42

Z.27

Z.28

Z.04

Z.50

Z.53

Z.02

Z.44

Z.58a

Z.58b

Z.58c

Z.58d

Z.58e

Z.58f

Z.08

Z.07

Z.52

Z.46

Z.33

Z.14

Z.36

Z.31
Z.30

Z.32

Z.34

Z.55

Z.15

Z.48

Z.13

Z.16

Z.17

Z.18

Z.57

Z.65

k. ú. Česká Olešná

město Strmilov

k. ú. Popelín

obec Popelín

k. ú. Horní Olešná

obec Popelín

k. ú. Prostý

město Počátky

k. ú. Stojčín

obec Stojčín

k. ú. Vlčetín

město Žirovnice

k. ú. Žirovnice

město Žirovnice

k. ú. Panské Dubenky

obec Panské Dubenky

k. ú. Zahrádky

obec Zahrádky
k. ú. Bořetín u Strmilova

obec Bořetín

k. ú. Bednáreček

obec Bednáreček

Jihočeský kraj Kraj Vysočina

Jihočeský kraj

Kraj Vysočina

k. ú. Domašín u Studené

obec Studená

Jihočeský kraj

L02

L02

L03

L02

L02

L02

P.03

P.02

<< Bednáreče
k, Jindřichův H

radec – č. 225

Pa
ns
ké
 D
ub

en
ky
 –
 II
/1
34
 >
>

Ži
ro

vn
ic
e 
– 
II
I/
13

27
 >
>

<<
 Če

ská
 Ol

ešn
á –
 III
/1

34
9

<< Vlčetín – III/1324

St
oj
čí
n,
 P
oč

át
ky
 –
 II
I/
13

21
2 
>>

Bořetín, Strm
ilov – III/13412 >>

Z
a
h
rá

d
k
y
 >

>

<< Sto
jčín

P
ro
st
ý
 >

>

Zahrádky >>

Bořetín >>

<<
 Če

ská
 Ol

ešn
á

<< Česká Olešná

L01
L03

L02

L03

– II/134
<< Bednáreček

St
oj
čí
n,
 Ji
hl
av

a 
– 
č.
 2
25
 >
>

L02

L01

L02

L02

L02

P.03

P.02

Podvesní

Černý

Mlýnský

Nový Popelín

Kázný
Dolní

Kázný
Horní

Horní Macků

Dolní Macků

Maráz

Cvrčkovský

Nuzov

Loučný

Klín

Kout

Svět

Pobočný

Komorní

Jeptiška

Popelín

Olešná
Horní

Olešná

Olešná

Olešná

Olešná

Olešná

Voda
Dobrá

(Březina)
Famelka

Spořilov

u nádraží

Olšanský
Kuthan

MU.w

MU.w

MU.z

MU.z

MU.z

MU.w

MU.w

MU.w

DX

DX

DX

MU.w

MU.w

DX

MU.w

SV

MU.z

DX

MU.z

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

PU

ZO

PU

SV

SV

SV

ZO

ZO

ZO ZO

RI

RI

RI

RI

RI

RI

PU

PU

PU

PU

ZO

SV

PU

PU

MU.w

SV

SV

SV

SV

SV

SV

VL

SV

ZO
SV

PU

SV

SV

MU.w

MU.w

PU

PUPU

SV

OX

ZZ

SV

SV

ZO

MU.p

MU.z

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.z

MU.w

PU

ZO

SV

TU

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

ZO

SV

MU.z

DS

DS

DS

PU

SV

SV

WT

WT

RI

LU

MU.z

ZZ

OV

MU.p

DX

ZZ

SV

SV

RI

RI

ZZ

LU

TU

DX

MU.p

PU

PU

PU

WT

WT

WT

WT

MU.p
SV

LU

LU

LU

LU
LU

LU

SV

ZP

OV

ZS

SV

SV

SV
SVSV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SVSV

SV

SV

SV

SV

SV
SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

VS

SV

OH

OVOV
MU.p

DS

MU.p

MU.p

MU.p

LU

MU.z

MU.z

AU

ZZ

ZZ

ZZ ZK

ZZ

SV
MU.p

MU.p

WT

SV

SV

SV

VL

DD

MU.p

ZS

VL

SV
SV

DX

WT

WT

WT

ZK

ZK

ZK

MU.p

SV

SV

DS

MU.z

PU

ZZ

SV

ZZ

ZZ

AU

AU

SV

ZZ

DX

MU.z

MU.z

VZ

VZ

DX

DS

DS

MU.z

ZZ

ZZ

SV

MU.p

LU

WT

WT

WT

SV

MU.p

AU

MX

WT

WT

WT

WT

WT

WT

LU

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV
SV

SV

SV

SV

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LULU

LU

LU

LU

LU

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.p

MU.p

WT

WT

WT

WT

WT

AU

AU

AU

MU.z

MU.p

AU

AU

MU.z

MU.p

MU.p

MU.p

PU

MU.z

MU.z

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

VZ

ZZ

MU.p

ZZ

ZK

WT

MU.p

MU.z

SV

MU.p

MU.p

MU.p

AU

AU

TU

DX

MU.z

WT

OV

DS

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

WT

DX

ZS

ZZ

ZZ

ZZ

MU.z

MU.z

AU
MU.z

MU.z

MU.z

DX

WT

SV

MU.z

AU

MU.p

MU.z

MU.p

LU

MU.z

ZZ

MU.p

DX

AU

AU

AU

MU.p

MU.z

MU.p

MU.p

AU

SV

VZ

MU.z

WT
MU.p

WT

MU.p

AU

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.z

MU.pMU.p

MX

MX

MX

MX

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.pMU.z

MU.p

MU.z

MU.z

MU.p

SV

DX

DX

MX

MX

MU.p

MU.p

MU.p

MX

MX

MU.z

MU.z

MU.z

DS

VZ

ZZ
MU.p

MU.z

MU.z

AU

AU

AU

AUAU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.zMU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.zMX

OS

SV

TU

TU

MU.p

MU.p

LU

LU
LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

LU

LU

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p
MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.z

LU

SV

ZZ

LU

DX

DX

RI

ZZ

MU.p

RI

DX

MU.p

DS

WT

WT

DX

MX

MU.z

MU.z

VL

LU

LU

LU

LU

LU

MU.z

MU.pAU

Z1/03

Z1/05

Z1/02

Z1/01

Z1/04

H12

H11

H07

H05

H04

H01

H02

H06H03

H08

H10

H14

Z1/07

TK05

TK04

TK03

TK02

TK01

Z1/11
Z1/11

Z1/11
Z1/11

Z1/09

Z1/08

MU.w

MU.w

MU.z

MU.z

MU.z

MU.w

MU.w

MU.w

DX

DX

DX

MU.w

MU.w

DX

MU.w

SV

MU.z

DX

MU.z

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

Z1/10

PU

ZO

PU

SV

SV

SV

ZO

ZO

ZO ZO

RI

RI

RI

RI

RI

RI

PU

PU

PU

PU

ZO

SV

PU

PU

MU.w

SV

SV

SV

SV

SV

SV

VL

SV

ZO
SV

PU

SV

SV

MU.w

MU.w

PU

PUPU

SV

OX

ZZ

SV

SV

ZO

MU.p

MU.z

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.z

MU.w

PU

ZO

SV

TU

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

MU.w

ZO

SV

MU.z

DS

DS

DS

PU

SV

SV

WT

WT

RI

LU

MU.z

ZZ

OV

MU.p

DX

ZZ

SV

SV

RI

RI

ZZ

LU

TU

DX

MU.p

PU

PU

PU

WT

WT

WT

WT

MU.p
SV

LU

LU

LU

LU
LU

LU

SV

ZP

OV

ZS

SV

SV

SV
SVSV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SVSV

SV

SV

SV

SV

SV
SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

VS

SV

OH

OVOV
MU.p

DS

MU.p

MU.p

MU.p

LU

MU.z

MU.z

AU

ZZ

ZZ

ZZ ZK

ZZ

SV
MU.p

MU.p

WT

SV

SV

SV

VL

DD

MU.p

ZS

VL

SV
SV

DX

WT

WT

WT

ZK

ZK

ZK

MU.p

SV

SV

DS

MU.z

PU

ZZ

SV

ZZ

ZZ

AU

AU

SV

ZZ

DX

MU.z

MU.z

VZ

VZ

DX

DS

DS

MU.z

ZZ

ZZ

SV

MU.p

LU

WT

WT

WT

SV

MU.p

AU

MX

WT

WT

WT

WT

WT

WT

LU

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV
SV

SV

SV

SV

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LULU

LU

LU

LU

LU

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.p

MU.p

WT

WT

WT

WT

WT

AU

AU

AU

MU.z

MU.p

AU

AU

MU.z

MU.p

MU.p

MU.p

PU

MU.z

MU.z

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

VZ

ZZ

MU.p

ZZ

ZK

WT

MU.p

MU.z

SV

MU.p

MU.p

MU.p

AU

AU

TU

DX

MU.z

WT

OV

DS

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

WT

DX

ZS

ZZ

ZZ

ZZ

MU.z

MU.z

AU
MU.z

MU.z

MU.z

DX

WT

SV

MU.z

AU

MU.p

MU.z

MU.p

LU

MU.z

ZZ

MU.p

DX

AU

AU

AU

MU.p

MU.z

MU.p

MU.p

AU

SV

VZ

MU.z

WT
MU.p

WT

MU.p

AU

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.z

MU.pMU.p

MX

MX

MX

MX

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.pMU.z

MU.p

MU.z

MU.z

MU.p

SV

DX

DX

MX

MX

MU.p

MU.p

MU.p

MX

MX

MU.z

MU.z

MU.z

DS

VZ

ZZ
MU.p

MU.z

MU.z

AU

AU

AU

AUAU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.zMU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.z

MU.zMX

OS

SV

TU

TU

MU.p

MU.p

LU

LU
LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

WT

LU

LU

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p
MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.p

MU.z

LU

SV
Z.63

ZZ

LU

DX

DX

RI
Z.64

Z1/06

ZZ

MU.p

H16

H09

H15

RI

Z1/13

H17

H13

Z1/12

Z1/12

Z1/12

Z1/12

Z1/12

Z1/12

DX

MU.p

DS

Z.54

Z.40

Z.45

Z.43

Z.03

Z.05
Z.06

Z.09

Z.10

Z.38

Z.49

Z.51

Z.11

Z.12

Z.39

Z.42

Z.27

Z.28

Z.04

Z.50

Z.53

Z.02

Z.44

Z.60

Z.58a

Z.58b

Z.58c

Z.58d

Z.58e

Z.58f

K.11a

K.11b

K.10d

Z.61

Z.08

Z.07

Z.52

K.02

K.01

K.13a

K.13b

K.13c

K.13e

K.13d

K.10h

K.10g

K.10e

K.10f

K.04

K.13f

Z.46

K.08c

K.08a

K.08b Z.33

K.09a

K.09b
Z.14

K.07b

K.07a

Z.36

K.10a

K.10c

K.10b

K.06

Z.31
Z.30

Z.32

K.05

K.16

K.15c

K.15d

K.15b

K.15a

Z.34

Z.55

Z.15

K.11e

K.11f

K.14

K.12e

K.12f

K.12d

K.12a

K.12c

K.12b

Z.48

Z.13

K.03

Z.16

Z.17

Z.18

Z.57

WT

WT

Z.54

Z.40

Z.45

Z.43

Z.03

Z.05
Z.06

Z.09

Z.10

Z.38

Z.49

Z.51

Z.11

Z.12

Z.39

Z.42

Z.27

Z.28

Z.04

Z.50

Z.53

Z.02

Z.44

Z.58a

Z.58b

Z.58c

Z.58d

Z.58e

Z.58f

K.11a

K.11b

K.10d

Z.08

Z.07

Z.52

K.02

K.01

K.13a

K.13b

K.13c

K.13e

K.13d

K.10h

K.10g

K.10e

K.10f

K.04

K.13f

Z.46

K.08c

K.08a

K.08b Z.33

K.09a

K.09b
Z.14

K.07c

K.07b

K.07a

Z.36

K.10a

K.10c

K.10b

K.06

Z.31
Z.30

Z.32

K.05

K.16

K.15c

K.15d

K.15b

K.15a

Z.34

Z.55

Z.15

K.11e

K.11f

K.14

K.12e

K.12f

K.12d

K.12a

K.12c

K.12b

Z.48

Z.13

K.03

Z.16

Z.17

Z.18

Z.57

DX

K.17
MX

MU.z

MU.z

Z.65
VL

LU

LU

LU

LU

LU

MU.z

MU.pAU

X

X

X

X

X


